
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  

АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

  

 
                                     

05 апреля 2018 года Санкт-Петербург 

 

О формировании избирательной комиссии внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое  

 

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь Федеральным законом от 

12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 21 мая 2014г. 

№303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга», Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 

(ред. от 23.03.2016г.) « О Методических рекомендациях о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных 

образований, окружных и участковых избирательных комиссий», Постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 07.02.2017г. № 207-1 «О порядке реализации 

полномочий Санкт-Петербургской избирательной комиссии по предложению кандидатур в 

составы избирательных комиссий внутригородских муниципальных образований Санкт-

Петербурга, а также кандидатур на должность председателей избирательных комиссий 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Академическое, решением Муниципального Совета от 20.02.2018г. № 215-39п-5-2018 «О 

приеме предложений по кандидатурам в состав избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое 

РЕШИЛ: 

1. Сформировать избирательную комиссию внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое в следующем составе 

членов с правом решающего голоса: 

1.1 Бериева Татьяна Александровна; 

1.2 Бойкова Мария Вячеславовна: 

1.3 Будников Андрей Борисович; 

1.4 Завтраков Александр Александрович; 

1.5 Неботов Константин Геннадьевич; 

1.6 Пруссаков Сергей Вениаминович; 

1.7 Тарасова Алена Сергеевна; 

1.8 Фролов Владимир Алексеевич. 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

РЕШЕНИЕ № 221-40п-5-2018 

Протокол № 40-5-2018 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета. 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета И.Г. Пыжик 


